
UCHWAŁA NR XLIX/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie współdziałania z innymi gminami w zakresie opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dla Zielonogórsko-Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy Gminy Nowogród Bobrzański z Miastem Zielona Góra 
("lider"), Gminą Czerwieńsk, Gminą Nowa Sól - Miasto, Gminą Otyń, Gminą Sulechów, Gminą Świdnica 
i Gminą Zabór ("partnerzy") oraz zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego sporządzenia 
wspólnego Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Zielonogórsko-Nowosolskiego Obszaru 
Funkcjonalnego ("SUMP dla ZNOF") - zgodnie z obowiązującymi wytycznymi Komisji Europejskiej dot. 
opracowania i wdrożenia planu zrównoważonej mobilności miejskiej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego do zawarcia porozumienia międzygminnego 
dotyczącego sporządzenia wspólnego SUMP dla ZNOF, które określi w sposób szczegółowy udział finansowy 
i organizacyjny oraz zakres rzeczowy lidera i partnerów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DC9A7D7-2F67-4D37-9CF9-50D2C9CA5709. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-10T17:14:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




